
 

 

СПИСОК НА ОСВОЕНИ БОДОВИ ОД ЗАВРШНИОТ ИСПИТ ПО 
ОПШТО И СПЕЦИЈАЛНО СТОЧАРСТВО ОДРЖАН НА 

24.09.2025 

 

 

Индекс бр. Освоени бодови 

1542 23 

1547 25 

1541 4 

1529 
(по стара наставна програма) 

14 

1557 16 

 

 

 

                                                                             Катедра за сточарство 

                                                                          Проф. д-р Никола Адамов 


